1

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.12.2020                                         № 322                                         г. Цимлянск

Об утверждении плана проведения проверок

по осуществлению ведомственного контроля

за соблюдением трудового законодательства

и иных нормативных правовых актов, содержащих

нормы трудового права в организациях, подведомственных

Администрации Цимлянского района, на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ростовской

области от 27.07.2012 № 889-ЗС «О ведомственном контроле за соблюдением

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих

нормы трудового права, в Ростовской области», постановлением Администра-

ции Цимлянского района от 14.02.2019 № 83 «Об утверждении Положения о

проведении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодатель-

ства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права

в подведомственных организациях»:

1. Утвердить план проведения проверок по осуществлению ведомствен-

ного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных норматив-

ных правовых актов, содержащих нормы трудового права в организациях, под-

ведомственных Администрации Цимлянского района, на 2021 год, согласно

приложению.

2. Назначить ответственным за проведение проверок по осуществлению

ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в организа-

циях, подведомственных Администрации Цимлянского района, Ромашкову

Екатерину Владимировну, заведующего отделом экономического прогнозиро-

вания и закупок Администрации Цимлянского района.

2

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заме-

стителя главы Администрации Цимлянского района Ночевкину Е.Н.

Распоряжение вносит отдел

экономического прогнозирования и закупок

Администрации района

3

Приложение

к распоряжению

 Администрации

 Цимлянского района

от 25.12.2020 № 322

План

проведения проверок по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в организациях, подведомственных Администрации

Цимлянского района, на 2021 год
№

п\п

Наименование подведомственной органи-

зации

Местонахождение

организации

Сроки прове-

дения

мероприятий

по контролю

Прове-

ряемый

период

Цель проведения проверки

1.

Муниципальное бюджетное общеобразова-

тельное учреждение Саркеловская средняя

общеобразовательная школа Цимлянского

района Ростовской области

Ростовская обл.,

Цимлянский район,

п. Саркел,

ул. Винзаводская, 1

с 09.03.2021

по 26.03.2021

2020

год

Осуществление ведомственного контроля

за соблюдением трудового законодатель-

ства и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права

2. Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования центр вне-

школьной работы Цимлянского района

Ростовская обл., г.

Цимлянск,

ул. Советская, 50

с 07.06.2021

по 25.06.2021

2020

год

Осуществление ведомственного контроля

за соблюдением трудового законодатель-

ства и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права

3. Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад

«Алые паруса» г. Цимлянска

Ростовская обл.,

Цимлянск,

ул. Ленина, 123 б

с 14.09.2021

по 30.09.2021

2020

год

Осуществление ведомственного контроля

за соблюдением трудового законодатель-

ства и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права

4. Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад

«Ручеёк» ст. Новоцимлянской Цимлянско-

го района

Ростовская обл.,

Цимлянский район,

ст. Новоцимлянская,

ул. Мира, 64

с 08.11.2021

по 26.11.2021

2020 год Осуществление ведомственного контроля

за соблюдением трудового законодатель-

ства и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права